Regolarizzazione Catastale                                €       600,00   

Valore del bene al netto delle detrazioni di cui alle voci precedenti 

€ 101.000,00 -  € 3.666,00 - €  600,00 = € 96.734,00  (e in cifra tonda € 96.750,00) 

Si avrà cosi   €  96.750,00 (novantaseimilasettecentocinquanta/00)                                 

10) a formare lotti per gruppi omogenei se la natura degli immobili lo consente, indicando, per 

ciascuna unità il valore, la superficie ed i confini e procedendo, se necessario, al relativo 

frazionamento catastale;

[...]

Nord, Est con Via del Follone – Ovest Magazzino 2 (stessa proprietà) – Sud parte interrata  
Superficie commerciale: 8,80 mq 
Valore commerciale: € 3.100,00  

Totale Lotto 1 = € 53.600,00 + € 3.100,00 = € 56.700,00 - € 1.422,00 - € 920,00 = € 54.358,00 

Arrotondato € 54.360,00  (euro cinquantaquattromilatrecentosessanta/00) 

LOTTO 2 
Bene 1: Locale 1 al Piano Terra 
Confini: Nord Particella 459 altra proprietà e Via del Follone, Sud Via del Follone – Est Locali 2-3 (stessa 
proprietà) - Ovest Particella 458 altra proprietà  
Superficie commerciale: 36,60 mq 
Valore commerciale:

[...]

proprietà e Via del Follone - Sud parte interrata 
Superficie commerciale: 8,50 mq 
Valore commerciale: € 3.000,00 

Totale Lotto 2  = € 12.800,00 + € 3.000,00 = € 15.800,00 - € 1.422,00 - € 920,00 = € 13.458,00 

Arrotondato € 13.460,00  (euro tredicimilaquattrocentosessanta/00) 

LOTTO 3 
Bene 1: Locali 2 - 3  al Piano Terra con relativa pertinenza 
Confini: Nord, Sud, Est  Via del Follone – Ovest Locale 1 (stessa proprietà) 
Superficie commerciale: 74,20 mq 
Valore commerciale: € 26.000,00 

Bene 2: Magazzino 2   al Piano Seminterrato

[...]

Nord Via del Follone – Ovest Magazzino 1 particella 460 sub 2 stessa proprietà – Est  Magazzino 3 
particella 460 sub 2 stessa proprietà 
Superficie commerciale: 7,10 mq 
Valore commerciale: € 2.500,00 

Totale Lotto 3  = € 26.000,00 + € 2.500,00 = € 28.500,00 - € 1.422,00 - € 920,00 = € 26.158,00 

Arrotondato € 26.160,00  (euro ventiseimilacentosessanta/00)       

11) ad accertare lo stato di possesso del bene, con l’indicazione, se occupato da terzi, del titolo in 

base al quale il compendio è occupato, con particolare riferimento all’esistenza di contratti